
Medlemsmöte PRO Södra Sandby 2024-03-06 

Mötets öppnande 

Ordförande Leif Hultberg öppnade dagens medlemsmöte och hälsade alla 

välkomna. Leif informerar om att dagens underhållare är sångkören Humlorna 

från Veberöd med ledning av dragspelare Kaj Jönsson.    

 Kaffet kostar 30:- och kan betalas med kontanter som läggs i en skål på bordet 

eller att betala med swish. 

Val av protokolljusterare 

Lars Fridh valdes. 

Nya medlemmar 

Inga nya medlemmar rapporterades. Agneta Thell hälsades välkommen 

eftersom hon var närvarande på dagens möte. 

Inkomna skrivelser 

Information från Skånenytt genom Marianne Nilsson om                                 

PRO: s Värdegrund: PRO verkar för alla människors lika värde och ett samhälle 

som präglas av solidaritet, rättvisa, jämställdhet och medmänsklighet.          

PRO anser att välfärden är till för alla och alla har rätt till ekonomisk trygghet. 

Samhället ska erbjuda god vård och omsorg för alla efter behov.                          

PRO ser all diskriminering som ett hot mot samhällsutvecklingen. PRO skall 

motverka all diskriminering.                                                                                    

PRO är en välkomnande, öppen och handlingsinriktad organisation. PRO är en 

feministisk organisation där inget kön står över något annat. 

Rapporter 

Ingegerd N berättar att programbladen nu är utdelade till alla medlemmar.  

Det finns programblad om någon behöver fler. 

Motion 

Irene J informerar om att den 18/3 startar boulspelet på Södra Sandbys 

bouleplan. Speldagar är måndagar och onsdagar med start 9.30. 

Studiecirklar 



Bo- Arne Andersson som berättar om gamla Sandby, startar sin cirkel 

måndagen den 11 mars. Plats Träffpunkten i Södra Sandby. 

 

 

Inkomna förslag 

Återkommer med information senare. 

Resor och andra aktiviteter 

Gunnel J informerar om kommande aktiviteter.                                                   

Den 17/5 visas musikalen Next to Normal på operan i Malmö. Gunnel har 20 

biljetter. Kostnad: 625 kronor. Sista anmälningsdag den 16/3. Man får själv 

ombesörja sin resa. Anmälan görs till Gunnel.                                                 

Musikalen är en berörande berättelse, ett skruvat familjedrama med plats för 

både skratt och gråt. 

Bock i Örtagård kommer att visas i Kristianstadtrakten söndagen den 28/7. 

Kostnad 650 kronor. Man kan åka med buss från Lunds södra klockan 13.00. 

Den 20/10 kommer också musikalen Grease i Kristianstad. Mer information om 

det på nästa medlemsmöte. 

Roger informerar om föreningens Vårfest med dans till Christer Lundgrens 

orkester den 17 april klockan 16.00. Anmälning till Roger senast den 7/4. 

Kostnad: 325 kronor. Mat och kaffe samt vatten. Egen dryck medtages själv.                                                                                                                                 

OBS! Måste vara minst 40 personer anmälda för att festen skall genomföras. 

Betala inte före den 10 april ifall festen inte blir av. 

Den 24 april. Gemensam 3 rätters middag på (Vipeholms restaurant) som 

kommer att serveras på Svaneskolans restaurant klockan 12.00 .             

Kostnad: 195:-. Finns 40 platser. Anmälan till Leif from den 8/3 klockan 10.00 .           

Tel 070 -56 93 339. Parkering finns vid gamla idrottsplatsen. Kan också åka 

med Skånetrafiken buss 166. Adress Möllevägen 6 Lund. 

Övriga frågor 

Leif och Bengt önskar att medlemmarna skall logga i på PRO hemsida och fylla i 

sina kontaktuppgifter som telefonnummer och mail. 

Avslutning 



Leif och Roger tackar Humlorna från Veberöd för underhållningen, samt 

framför tack till kaffegruppen från medlemmarna.                                                  

Nästa medlemsmöte är den 10 april. Bo-Arne berättar om gamla Sandby. 

Sekreterare                                                                 Ordförande 

 

Ulla Nilsson                                                                 Leif Hultberg 


